
v  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ 
Nerudova 773/1 

779 00 Olomouc 

 
 

 

    

    
 Naše zn. 877/2024-SŽ-SSV-Ú3  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Mgr. Kateřina Lacigová  

   

Mobil +420 724 932 384  

E-mail Lacigova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 23. ledna 2024   

    

    

 
Věc:  Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 2 

 
na služby: Výkon občasného geotechnického dozoru  

v rámci stavy s názvem: „Rekonstrukce traťového úseku Přibyslav - Pohled“ 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
prosím o výběr činností, které jsou "činnost odborného geotechnického dozoru nebo jinou 
obdobnou činnost odpovídající profesnímu obsahu této veřejné zakázky". Spadá sem prosím 
autorský dozor, projektování geotechnických konstrukcí, průzkumné a diagnostické práce na 

železnici. 
 
Odpověď:  
Jak zadavatel uvedl již v odpovědi na dotaz v předchozím Vysvětlení / změna / doplnění 
zadávací dokumentace č. 1 ze dne 22. ledna 2024, má dodavatel pro účely splnění technické 
kvalifikace prokázat, že v posledních 5 letech vykonával v České republice či v zahraničí činnost 

odborného geotechnického dozoru nebo jinou obdobnou činnost odpovídající profesnímu 
obsahu této veřejné zakázky. Předmětem zakázky je výkon občasného odborného 

geotechnického dozoru na stavbě „Rekonstrukce traťového úseku Přibyslav - Pohled“, tedy 
v rámci realizace stavby, avšak pro prokázání odborné technické kvalifikace lze uvažovat i 
odborné geotechnické práce, které byly vykonány v rámci přípravy staveb. Záleží vždy na 
jejich konkrétním charakteru, který bude odbornou komisí posuzován.   
 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
Povaha shora uvedených vysvětlení/ změn/ doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje 
prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejní stejným způsobem, 
jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené 
okamžikem uveřejnění. 
 

V Olomouci 

 
 
 
 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 
 

Prostřednictvím EZAK 

https://zakazky.szdc.cz/

		2024-01-23T12:44:46+0000


		2024-01-23T14:14:58+0100
	Podepsáno elektronicky




